
 
 

Broj:    46/16-7-2018    

Dana:  25.02.2019. godine 

 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 

14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 

Predmet: Odgovor na Zahtev za pojašnjenja  u vezi sa konkursnom dokumentacijom – 

Vodovodni i kanalizacioni materijal, redni broj  JN 46/16-2018 

 

Naručilac je dana 25.02.2019. godine primio zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije od 

zainteresovanog lica: 
 

 

U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku dobra broj 46/16-2018  ,,Vodovodni I kanalizacioni 

material” nisu navedene jedinice mere, stoga za neke stavke se ne zna da li im je jedinica mere 

komad, metar ili kilogram jer se one mogu prodavati u sve tri jedinice mere. 

 Molimo vas za pojašnjenje. 

 

 

 

Komisija naručioca objavljuje odgovor: 

 

Naručilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije i istu objaviti na Portalu javnih nabavki i 

internet stranici naručioca. 


